
 

Zarządzenie Nr 83.2015 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 1 czerwca 2015 roku 

 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dla Gminy  Halinów na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, poz.594z późn.zm),  

art.257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) oraz uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2015rok, 
 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1.W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr 

III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany planu dochodów,  

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan dochodów budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie 45 627 851,19zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie       43 630 724,42zł 

b) dochody majątkowe w kwocie                   1 997 126,77zł. 

 

§ 2 
1.W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr 

III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany planu wydatków,  

zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  46 764 749,19zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       36 782 888,42zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie       9 981 860,77zł. 

 

§ 2 
Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów na  

2015 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Burmistrz  

                                                                                                                 /-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik Nr  1 do Zarządzenia  Nr 83.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 1czerwca 2015r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

dochody bieżące 

801     Oświata i wychowanie 1 135 236,00 0,00 95 451,00 1 230 687,00 

  80101   Szkoły podstawowe 24 440,00 0,00 60 770,00 85 210,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 60 770,00 60 770,00 

  80110   Gimnazja 36 670,00 0,00 34 406,00 71 076,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 34 406,00 34 406,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 0,00 275,00 275,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 275,00 275,00 

852     Pomoc społeczna 3 158 609,10 0,00 350,00 3 158 959,10 

  85295   Pozostała działalność 58 805,00 0,00 350,00 59 155,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 805,00 0,00 350,00 2 155,00 

dochody bieżące razem: 43 534 923,42 0,00 95 801,00 43 630 724,42 

dochody majątkowe 

dochody majątkowe razem: 1 997 126,77 0,00 0,00 1 997 126,77 

Dochody ogółem: 45 532 050,19 0,00 95 801,00 45 627 851,19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr  2 do Zarządzenia  Nr 83.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 1 czerwca 2015r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w  

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
.. 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 838 504,00 16 877 976,00 15472062 11846681 3625381 655000 673074 77840 0 0 3960528 3960528 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 95 451,00 95 451,00 95451 0 95451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 933 955,00 16 973 427,00 15567513 11846681 3720832 655000 673074 77840 0 0 3960528 3960528 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 937 913,00 7 929 085,00 7563666 6226913 1336753 0 365419 0 0 0 8828 8828 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 770,00 60 770,00 60770 0 60770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 998 683,00 7 989 855,00 7624436 6226913 1397523 0 365419 0 0 0 8828 8828 0 0 

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

ZS Halinów- 35 929,00 

ZS-P Okuniew – 9 539,00 

ZS-P Brzeziny- 5 279,00 

ZS-P Cisie- 7 774,00 

SP Chobot  - 2 249,00 

przed zmianą 41 843,00 41 843,00 41843 0 41843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 770,00 60 770,00 60770 0 60770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 102 613,00 102 613,00 102613 0 102613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 7 644 505,00 3 692 805,00 3527915 2906889 621026 0 139170 25720 0 0 3951700 3951700 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34 406,00 34 406,00 34406 0 34406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 678 911,00 3 727 211,00 3562321 2906889 655432 0 139170 25720 0 0 3951700 3951700 0 0 

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

ZS Halinów- 26 214,00 

ZS-P Okuniew – 5 011,00 

ZS-P Brzeziny- 3 181,00 

 

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34 406,00 34 406,00 34406 0 34406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54 906,00 54 906,00 54906 0 54906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych  

przed zmianą 591 877,00 591 877,00 561426 497612 63814 0 30451 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 275,00 275,00 275 0 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 592 152,00 592 152,00 561701 497612 64089 0 30451 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

ZS Halinów- 148,50 

ZS-P Cisie – 49,50 

SP Chobot- 74,25 

przed zmianą 5 957,00 5 957,00 5957 0 5957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 275,00 275,00 275 0 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 232,00 6 232,00 6232 0 6232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 156 500,00 156 500,00 156500 86950 69550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30000 -20000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 156 500,00 156 500,00 156500 66950 89550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 141 700,00 141 700,00 141700 86650 55050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30000 -20000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 141 700,00 141 700,00 141700 66650 75050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 78 240,00 78 240,00 78240 78240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58 240,00 58 240,00 58240 58240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   
Pomoc społeczna 

MOPS Halinów 

przed zmianą 4 486 019,10 4 486 019,10 1374715 925420 449295 0 3111304,1 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 350,00 350,00 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 486 369,10 4 486 369,10 1375065 925770 449295 0 3111304,1 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 496 305,00 496 305,00 315305 26430 288875 0 181000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 350,00 350,00 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 496 655,00 496 655,00 315655 26780 288875 0 181000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 21 300,00 21 300,00 21300 21300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 350,00 350,00 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 650,00 21 650,00 21650 21650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 668 948,19 36 687 087,42 28976590,32 17861839,04 11114751,28 2510435 4052480,1 121200 385000 641382 9981860,77 9981860,77 1484352,77 0 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30000 -20000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 125 801,00 125 801,00 125801 350 125451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46 764 749,19 36 782 888,42 29072391,32 17842189,04 11230202,28 2510435 4052480,1 121200 385000 641382 9981860,77 9981860,77 1484352,77 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr  3 do Zarządzenia  Nr 83.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 1 czerwca 2015r. 

 

1. 1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 95 451,00 95 451,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 60 770,00 60 770,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 60 770,00 60 770,00 

  80110   Gimnazja 0,00 34 406,00 34 406,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 34 406,00 34 406,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 275,00 275,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 275,00 275,00 

Razem: 2 891 115,42 95 451,00 2 986 566,42 

 

 

 

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 95 451,00 95 451,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 60 770,00 60 770,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 60 770,00 60 770,00 

  80110   Gimnazja 0,00 34 406,00 34 406,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 34 406,00 34 406,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 275,00 275,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 275,00 275,00 

Razem: 2 891 115,42 95 451,00 2 986 566,42 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 83.2015 z dnia 1czerwca 2015roku. 

 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 801 dokonano w związku z  pismem Dyrektora Mazowieckiego       

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FCR.I.3111.15.25.2015 z dnia 26 maja 2015 roku o zwiększeniu planu dotacji 

celowej  z przeznaczeniem na  w zakresie realizację zadań zleconych wyposażenia szkół w podręczniki, materiały  

edukacyjne i ćwiczeniowe zgodnie z postanowieniami art. 22 ae ust. 3 ustawy o systemie oświaty.  

 

Zmiana planu dochodów i wydatków w dziale 852 została dokonana w związku z  pismem Dyrektora Mazowieckiego       

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FCR.I.3111.17.50.2015 z dnia 27 maja 2015 roku o zwiększeniu planu dotacji 

celowej z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny. 

 

Zmiana w dziale 851 ma na celu zapewnienie prawidłowej realizacji budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


